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Mając na uwadze wcześniej przesłaną korespondencję do Państwa, która to 
została pozostawiona bez rozpatrzenia według informacji jaką pozyskałem 
telefonicznie. Ponownie przesyłam petycję wraz z kopią podpisów mieszkańców w 
sprawie działań mających na celu poprawienie bezpieczeństwa uczestników ruchu 
drogowego 
jak i samych mieszkańców. Kwestia dotyczy drogi powiatowej przebiegającej przez 
miejscowość Mosty a która to jest w Państwa zarządzaniu. 

Zauważam ponadto iż zasadnym było by przeprowadzenie inwestycji przez Zarządcę, 
polegającej na zamontowaniu zabezpieczeń energochłonnych w rejonie placu zabaw, który 
który zostaje umiejscowiony centralnie przy drodze powiatowej. Mniemam iż dość niewielkie 
koszty są akceptowalne w perspektywie zwiększenie bezpieczeństwa szczególnie dzieci 
korzystających z placu zabaw. Bardzo Proszę TYM Razem o przychylne podejście do 
problemu który nie jest wymysłem a faktyczną potrzebą i bez Państwa wsparcia sam się nie 
rozwiąże. Korespondencję zwrotną poproszę o kierowanie na powyższy adres. 
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Mieszkańcy wsi Mosty składają petycję celem podjęcia działań w zakresie 
bezpiecznego korzystania z drogi powiatowej we wsi Mosty. 
Natężenie ruchu na drodze powiatowej w Mostach jest coraz większe. Droga ta nie 
posiada chodników i dlatego jest coraz bardziej niebezpieczna dla pieszych, 
rowerzystów, a nawet dla samochodów i motocykli, które nagminnie łamiąc przepisy 
drogowe, poruszają się na tej drodze z nadmierną szybkością; zagrażając życiu i 
zdrowiu wszystkim użytkownikom tej drogi. 
Przez nadmierną szybkość pojazdów poruszających się na tej drodze dochodzi do 
nadmiernego zanieczyszczenia powietrza i nadmiernego hałasu. 
Mieszkańcy wsi Mosty nie chcą dalej tolerować niebezpieczeństwa związanego z 
użytkowaniem drogi powiatowej w Mostach. 
Żądamy egzekwowania przepisów obowiązujących na terenie zabudowanym. 
Jeżeli użytkownicy drogi w Mostach nie potrafią dostosować się do obowiązujących 
przepisów, to powinny być zastosowane metody zmuszające wszystkich 
użytkowników drogi w Mostach do dostosowania się do obowiązujących przepisów. 
Zadamy ograniczenia prędkości na naszej drodze do 30km/h, gdyż brak chodników 
zagraża życiu i zdrowiu poruszających się na tej drodze pieszych. Są to często dzieci 
i osoby starsze. Prawdopodobieństwo przeżycia osoby pieszej przy kolizji z 
samochodem przy prędkości 30km/h jest o 70% większe, jak przy prędkości 50km/h. 
Dta bezpieczeństwa mieszkańców np. w Chęcinach zostało wprowadzone tempo 
40km/h. To jest bardzo rozsądne i godne naśladowania. Nasuwa się tylko pytanie, 
dlaczego chronimy mieszkańców w mieście ograniczając prędkość do 40 km/h, mimo 
że są tam chodniki dla pieszych, a na wsi droga bez: chodników nie jest objęta 
ograniczonym tempem ? 
Światowa Organizacja Zdrowia WHO żada dla zdrowia, bezpieczeństwa i konfortu 
życia od 2021 wprowadzenia Tempa 30 na obszarach zabudowanych. 
Apelujemy do osób zarządzających ta drogą, aby nie tylko zostało wprowadzone 
tempo 30km/, ale również droga ta została tak skonstruowana lub monitorowana, aby 
wszyscy użytkownicy drogi powiatowej w Mostach, stosowali się do obowiązujących 
przepisów. 

z poważaniem 
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